
K prodeji, Komerční prostory, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4234519 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

1 086 800 Kč

Lokalita:
Olomouc

Nabízíme k prodeji unikátní nemovitost, která aktuálně slouží jako
loděnice, situovaná nedaleko Grygova. Tato jedinečná stavba je
sestavena z šesti 40 HQ kontejnerů, což ji činí nejenom originální,
ale také přizpůsobivou k různým účelům. V prvním nadzemním
podlaží se nachází dva postranní kontejnery (sklad pro kajaky),
které jsou propojeny trámy. Ty slouží jako strop a zároveň podlaha
druhému podlaží. V tom je vytvořena jedna velká prostorná
místnost, která je momentálně využívána jako tělocvična. V objektu
je rozvedená elektřina, má plastová okna a je zateplen 10 cm
polystyrénem, což ho umožňuje využívat i v chladnějším počasí.
Kupující je zodpovědný za demontáž a následný odvoz na vlastní
náklady. Cena demontáže byla odhadnuta na 150 000 Kč firmou,
která nemovitost stavěla. Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4234519
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 02.04.2024
ID zakázky v RK: 900866225
Stav: Špatný
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 7221 m2
Užitná plocha: 150 m2
Kód zakázky: 866225

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Pech
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


